CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG -

35420.000

www .camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº/ 39a/2021

rotocolado sob nº 4232G

Excelentíssimo Senhor; âgcª*“ãá:_â_*éí_

Vereador Ronaldo Alves Bento M

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG,. a o eem

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITO QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIV
O,

SOLICITANDO IMPRESSORA ELETRÔNICA PARA PRODUÇÃO DOS
 BOLETINS DE

OCORRÊNCIAS FEITO PELA GUARDA CIVIL MUNICIPAL.

Justificativa: Para atender melhor as ocorrências efetuadas se faz

necessário recursos mais avançados afim de facilitar e agilizar o tr
abalho dos

quardas civis municípal.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 28 de Abril de 2021.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA EUIMICI
PAL ut ?É—Éfxªê

Dno POR N._AN'I Ê

APROVAB PN G /pOd ) M

ate